
R-Clean Carpet 
Extraction Cleaner

Přípravek na čištění koberců

Vlastnosti
R-Clean Carpet Extraction Cleaner je vynikající, vysoce koncentrovaný přípravek určený na mokré čištění 
koberců. Obsahuje vysoký podíl prvků vážících vápník, které předchází ucpávání trysek kvůli usazeninám 
vápníku. Přípravek rychle namáčí a váže špínu. Pěna se rychle odbourává a je proto vhodný i pro extrakční 
čištění. Je vhodný pro všechny druhy stálobarevných koberců a textilních čalounění nábytku.  

Použití
Nejprve na méně viditelném místě otestujte stálost barvy koberce. Před čištěním vysajte a eventuál-
ní fleky předmyjte (např. přípravkem R-Clean Big Top). Do nádrže extraktoru připravte 1 až 2% roz-
tok přípravku R-Clean Carpet Extraction Cleaner s teplou vodou a s tímto koberec vyčistěte. Převážně  
u vlněných koberců a jutových podkladů příliš nenamáčejte, aby nedošlo ke sražení materiálu a vytažení 
barviv z podkladů. 
Na 1 m2 koberce potřebujete přibližně 1 litr čisticího roztoku. 

V případě, že se objeví pěna (např. ze zbytků šamponu použitého v minulosti), doporučujeme do nádrže 
na znečištěnou vodu přidat odpěňovač, např. přípravek  R-Clean Anti-Foam.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bezbarvá kapalina
pH: 9,5 - 10 (1% rpztok)
Hustota: 1,1 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky jsou primárně rozložitelné z více než 90%.

Balení:  2 x 5 l 

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


